

Lekseplan 7.trinn











Veke 7

Informasjon for veka:





- Denne veka er det leikekurs for dei nye TL'ane onsdag 12. Februar
- Neste fredag vert det karneval. Det vert kåring av beste kostyme 😊
- 7D har symjing igjen på fredag. Hugs badetøy og badehette. Møt opp ved symjehallen.

Mvh dei vaksne på 7. trinn 😊

Dette jobbar vi med denne veka:

Norsk 	Språk og identitet <ul style="list-style-type: none">• Samanlikne talespråk i nærmiljøet med andre talespråkvariantar i Noreg og med nabospråk• Utforske og reflektere over sammenhengen mellom språk og identitet
Matte 	Prosent + rekneark <ul style="list-style-type: none">• Lage budsjett for «reisa» verda rundt• Gjere om mellom prosent, brøk og desimaltal• Beskrive delar av ein heilskap med prosent• Finne ein oppgitt prosentandel av ei mengde
Engelsk 	Reading <ul style="list-style-type: none">• Under the surface – idioms Grammar <ul style="list-style-type: none">• verbs
Naturfag 	Teknologi <ul style="list-style-type: none">• Programmering av Micro:bit• Programmering i Minecraft: blokkoding
Samfunnsfag 	Verda rundt på 5 veker, som kanskje vert 6 😊
KRLE 	
GYM 	Time 1: 7A – turn (MA) 7B – leik (MA) 7C – volleyball (MA) 7D – styrke (Fotballhallen) Time 2: Val: volleyball – badminton – leik (alle møter i Meland Aktiv) 7D har symjing og møter der!
Kunst og handverk 	Symaskin <ul style="list-style-type: none">• Lage pennal
Fysisk aktivitet 	Fossemyra - slåball, kubb og stikkball
Musikk 	Rap Vi lager egen rappelåt (gruppeoppgave)

Lekser

	Til tysdag	Til onsdag	Til torsdag	Til fredag
HUGS:	Lad PC!	Gymkle	Lad PC!	Gymkle/symjing
Matte 	Gjer oppgåve 4.77 s. 138 i Multi.		Gjer oppgåve 4. 79 på s. 139 i Multi. Hugs førereglar.	
Engelsk 	<p>Oppgåve på teams: lag ei setning til kvar verbtid med verba «to catch – to drink» i Link textbook s. 202. Vi tek ein liten test på alle verba s. 202 - 203 veka før påske 😊</p> <p>Døme på setningar med det sterke verbet «to break»:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) I am so sorry, mummy, I did not mean to break your vase! (infinitiv) 2) Carrie fell on the ice yesterday and broke her leg. (preteritum) 3) I have broken my left arm three times. (perfektum partisipp) <p>NB! Sett strek under verbet, og skriv kva tid det er i parentes, akkurat som det er gjort i dette dømet.</p>			
Norsk 			Les gjennom utdelt ark med høgfrekvente ord. I norsken på torsdag får du 15 tilfeldige ord som du skal forsøke å skrive riktig 😊	
KRLE 				
NATURFAG 